

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	109,895,000	7,799,934	9,487,000	-1,687,066	-17.78	82,157,466	109,895,000	-27,737,534	-25.24
醫療收入	109,895,000	7,799,934	9,487,000	-1,687,066	-17.78	82,157,466	109,895,000	-27,737,534	-25.24
門診醫療收入	112,520,000	7,679,126	9,661,000	-1,981,874	-20.51	85,145,397	112,520,000	-27,374,603	-24.33
其他醫療收入	5,155,000	539,808	500,000	39,808	7.96	4,234,993	5,155,000	-920,007	-17.85
醫療折讓	-7,780,000	-419,000	-674,000	255,000	-37.83	-7,222,924	-7,780,000	557,076	-7.16
業務成本與費用	114,881,000	8,918,786	10,301,000	-1,382,214	-13.42	91,423,027	114,881,000	-23,457,973	-20.42
醫療成本	110,322,000	7,283,994	10,044,000	-2,760,006	-27.48	87,307,386	110,322,000	-23,014,614	-20.86
門診醫療成本	110,014,000	7,261,669	9,953,000	-2,691,331	-27.04	87,221,602	110,014,000	-22,792,398	-20.72
其他醫療成本	308,000	22,325	91,000	-68,675	-75.47	85,784	308,000	-222,216	-72.15
管理及總務費用	4,117,000	1,378,989	199,000	1,179,989	592.96	3,788,958	4,117,000	-328,042	-7.97
管理費用及總務費用	4,117,000	1,378,989	199,000	1,179,989	592.96	3,788,958	4,117,000	-328,042	-7.97
研究發展及訓練費用	442,000	255,803	58,000	197,803	341.04	326,683	442,000	-115,317	-26.09
訓練費用	442,000	255,803	58,000	197,803	341.04	326,683	442,000	-115,317	-26.09
業務賸餘(短絀)	-4,986,000	-1,118,852	-814,000	-304,852	37.45	-9,265,561	-4,986,000	-4,279,561	85.83
業務外收入	19,409,000	1,666,651	1,676,000	-9,349	-0.56	18,630,149	19,409,000	-778,851	-4.01
財務收入	31,000	83,878	15,000	68,878	459.19	153,139	31,000	122,139	394.00

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	31,000	83,878	15,000	68,878	459.19	153,139	31,000	122,139	394.00
其他業務外收入	19,378,000	1,582,773	1,661,000	-78,227	-4.71	18,477,010	19,378,000	-900,990	-4.65
雜項收入	19,378,000	1,582,773	1,661,000	-78,227	-4.71	18,477,010	19,378,000	-900,990	-4.65
業務外費用	540,000	373,890	73,000	300,890	412.18	444,067	540,000	-95,933	-17.77
其他業務外費用	540,000	373,890	73,000	300,890	412.18	444,067	540,000	-95,933	-17.77
財產交易短絀	2,000	23,753		23,753		23,753	2,000	21,753	1,087.65
雜項費用	538,000	350,137	73,000	277,137	379.64	420,314	538,000	-117,686	-21.87
業務外賸餘(短絀)	18,869,000	1,292,761	1,603,000	-310,239	-19.35	18,186,082	18,869,000	-682,918	-3.62
本期賸餘(短絀)	13,883,000	173,909	789,000	-615,091	-77.96	8,920,521	13,883,000	-4,962,479	-35.75

製表

覆核